.Partita J Cant, Concepto/descripcidn
Cuatrimoto tipo 
equipada con balizamiento, 
Seguridad Publica Esfatal;

3. De "Las Partes":

"El Estado" pagara a "El Proveedor" como contraprestacion por proveer los bienes 
objeto de este contrato la cantidad de $735,000.00 (Son: Setecientos treinta y 
cinco mil pesos 00/100 M.N.) mas impuestos que ascienden a $117,600.00 (Son: 
Ciento diecisiete mil seiscientos pesos 00/100 M.N.), que hacen un gran total de 
$852,600.00 (Son: Ochocientos cincuenta y dos mil seiscientos pesos 00/100 M.N.)

Contrato 083/2025 
obligaciones fiscales, en especifico las previstas en el articulo 32-D del Codigo 
Fiscal Federal vigente, asi como de sus obligaciones fiscales en materia de 
seguridad social, ante el Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los